2233/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3368
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 24 de Maio  de 2017

Em 23 de Maio de 2017.

Portaria

                PORTARIA N. VTOU 02/2017, de 27 de abril de 2017.

                                Dispõe sobre a assinatura de guias de

                                depósitos judiciais para pagamento a

                                partes e advogados na Vara do Trabalho

                                de Ouro Preto.

        A Doutora GRAÇA MARIA BORGES DE  FREITAS,  Juíza  do

Trabalho

Titular da Vara do Trabalho de Ouro Preto, no uso de suas

atribuições:

        Considerando a necessidade de otimizar o atendimento a

partes

e advogados na Jurisdição;

        Considerando ainda  os  termos  do  §  2º  do  artigo  226  do

Provimento Conjunto GCR/GVCR n. 3 de 15 de dezembro de 2015,

aprovada

pela Resolução Administrativa n. 285/15.

        RESOLVE:

Art. 1º - As guias para levantamento de depósitos judiciais junto  aos

Bancos Caixa Econômica Federal e Banco do Brasil, referentes a

acordos

homologados na Vara do Trabalho de Ouro Preto, poderão  ser

assinadas

pela Secretária da Vara Lúcia Dearo  Pardo  e  seus  assistentes

José

Sérvulo de Paula Hudson e Kamila Figueiredo da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de  sua  publicação  no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

        Ouro Preto,  27 de abril  de 2017.

        Graça Maria Borges de Freitas

        Juíza do Trabalho.

Vara do Trabalho de Pará de Minas

Edital

Edital
Processo Nº RTOrd-0010740-59.2017.5.03.0148

AUTOR VANIO SOARES BATISTA

ADVOGADO GLEYDSON LUCIO FERREIRA(OAB:
125395/MG)

ADVOGADO OSMAR LUCIO FERREIRA(OAB:
47648/MG)

ADVOGADO HAIDER MILANEZ OLIVEIRA(OAB:
118724/MG)

ADVOGADO HELDER DE CARVALHO FERREIRA
ROSA(OAB: 150484/MG)

RÉU G C BATISTA CONSTRUCOES - ME

RÉU CONSTRUTORA EMCASA LTDA

Intimado(s)/Citado(s):

  - G C BATISTA CONSTRUCOES - ME

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

Vara do Trabalho de Pará de Minas

Rua Tabatinga, 170,  Vila Sinhô, PARA DE MINAS - MG - CEP:

35660-089

TEL.: (37) 32322344 - EMAIL: vt.parademinas@trt3.jus.br

PROCESSO: 0010740-59.2017.5.03.0148

CLASSE: AÇÃO TRABALHISTA - RITO ORDINÁRIO (985)

AUTOR: AUTOR: VANIO SOARES BATISTA

RÉU: RÉU: G C BATISTA CONSTRUCOES - ME e outros

PJe-JT - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O(A) Doutor(a)WEBER LEITE DE MAGALHAES PINTO FILHO,

Juiz(íza) da Vara do Trabalho de Pará de Minas, FAZ SABER a

quantos o presente virem ou dele tiverem conhecimento que, nos

autos do processo nº 0010740-59.2017.5.03.0148, estando o

réu/ ré  G C BATISTA CONSTRUCOES -  ME -  CNPJ:

18.343.753/0001-65 em lugar ignorado, fica notificado a comparer à

audiência que se realizará aos 07/06/2017, às 14:10 horas.

A petição inicial e documentos poderão ser acessados pelo site

http://pje.trt3.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento

/listView.seam, digitando a(s) chave(s) abaixo:

Documentos associados ao processo

Título Tipo Chave de acesso**

Despacho Despacho
17052315180856800

000045357331

Manifestação Manifestação
17052310233343300

000045310389

Código para aferir autenticidade deste caderno: 107331